
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NA 

 „DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW DLA PRACOWNI MIKROBIOLOGICZNEJ I 

CYTOLOGICZNEJ W SP ZZOZ W KOZIENICACH WRAZ Z DZIERŻAWĄ 

APARATÓW” 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach,  

26-900 Kozienice,  ul. Al. Wł. Sikorskiego 10,  

woj. Mazowieckie, 

tel.: 48 679 72 00, fax: 48 679 59 30 
www.szpitalkozienice.pl                                                       e-mail: sekretariat@szpitalkozienice.pl 

 

Stosownie do postanowień art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 oraz ) zwanej dalej Ustawą,  Zamawiający informuje, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę odczynników dla 

pracowni mikrobiologicznej i cytologicznej w SP ZZOZ w Kozienicach wraz z dzierżawą 

aparatów ”, Numer sprawy: 15/PN/ND.ZP/2020, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, w 

poszczególnych zadaniach. 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 6 ofert. W przedmiotowym postępowaniu nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami jakim kierował się 

Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej, w poszczególnych zadaniach, była: 

a) cena oferty brutto - 80% 

b) stałość cen- 10 % 

c) termin realizacji dostaw częściowych - 10% 

 Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji istotnych warunków zamówienia formą 

dokonał oceny punktowej złożonych ofert. 

 
Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 1- Pojemniki diagnostyczne 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowana 

stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

4 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 

z siedzibą w Raszynie 

Ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 

Raszyn 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

24 726,60 zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
100 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 4   MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 

oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru. 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą 

cenę    24 726,60  zł najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, stałość cen przez cały okres 

trwania umowy, co jest równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z firmą MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r. 

 

 

http://www.szpitalkozienice.pl/


Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 2– Korki, próbówki, pipety, cylindry, końcówki do pipet, szkiełka mikroskopowe 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowan

a stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

4 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 

z siedzibą w Raszynie 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 

Raszyn 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

33 798,06 zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
100 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 4   MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 

oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru. 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą 

cenę    33 798,06  zł najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, stałość cen przez cały okres 

trwania umowy , co jest równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z firmą MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

 
Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 3– Podłoża posiewów krwi i płynów ustrojowych wraz z dzierżawą aparatu oraz testy do 

identyfikacji i lekowrażliwości wraz z dzierżawą aparatu. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowan

a stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

6 

DIAG-MED Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11a, bud H3, 

 02-238 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

346 277,31 zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
100 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 6   DIAG-MED Grażyna Konecka odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 

oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru. 

DIAG-MED  Grażyna Konecka za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą 

cenę    346 277,31  zł najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3dni, stałość cen przez cały 

okres trwania umowy,  co jest równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z firmą DIAG-MED Grażyna Konecka zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 4– Odczynniki mikrobiologiczne 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowan

a stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 



1 

ARGENTA SP. Z O.O. S.K.  

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

49 897,89 zł 

(  45,79 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
65,79 pkt 

Oferta 

trzecia w 

kolejności 

2 

BIOMAXIMA S.A. 

ul. Veterrów 5,  

20-277 Lublin 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

28 562,40 zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
100 pkt 

Oferta 

pierwsza 

w 

kolejności 

3 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A 

83-200 Starogard Gdańsk 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

68 742,00 zł 

(33,24 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
53,24 pkt 

Oferta 

czwarta w 

kolejności 

6 

DIAG-MED. GRAŻYNA 

KONECKA 

Ul. Modularna 11A 

02-238 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

34 753,18 zł 

(65,75pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
85,75 pkt 

Oferta 

druga w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 2 BIOMAXIMA S.A. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

Firma BIOMAXIMA S.A.  za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę  

28 562,40 zł, najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, stałość cen przez cały okres 

trwania umowy, co jest równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z firmą BIOMAXIMA S.A. zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

 
                                                         Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 5– Odczynniki mikrobiologiczne 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowan

a stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

3 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A 

83-200 Starogard Gdański 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

20 811,60 zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

 

3 dni 

(10 pkt) 

 

100 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta 

Nr 3   GRASAO Zenon Sobiecki  odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

Firma GRASO Zenon Sobiecki  za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą 

cenę  20 811,60 zł najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, stałość cen przez cały okres 

trwania umowy , co jest równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z firmą GRASO Zenon Sobiecki  zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

                                                                

 

 



Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 6– Odczynniki do badań mikrobiologicznych 
 

W zakresie zadania Nr 6 – Odczynniki lateksowe i testy- wybór najkorzystniejszej oferty 

zostanie dokonany w późniejszym terminie. Zawiadomienie Wykonawców o wyniku 

postępowania nastąpi w sposób przewidziany w ustawie Prawo zamówień publicznych. 
                                                                

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 7– Paski do oznaczania wrażliwości na antybiotyki oraz wykrywania odporności 

drobnoustrojów metodą MIC 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowan

a stałość 

cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

1 

ARGENTA SP. Z O.O.  

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

5 821,20 zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
100 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 1   ARGENTA SP. Z O.O.  odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

Firma ARGENTA SP. Z O.O.  za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą 

cenę  5 821,20 zł najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, co jest równoważne z 

przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z firmą ARTGENTA SP Z O.O.  zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

 

                                                  Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 8– Szczepy wzorcowe – referencyjne wg zaleceń EUCAST 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  

brutto 
(punktacja) 

Zaoferowana 

stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

1 

ARGENTA SP. Z O.O.  

ul. Polska 114, 

60-401 Poznań 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

2 655,72  zł 

(46,20 pkt) 

 

Przez cały 

okres trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
66,20 pkt 

Oferta 

trzecia w 

kolejności 

2 

BIOMAXIMA S.A. 

ul. Veterrów 5,  

20-277 Lublin 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

1 533,60  zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
100 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

6 

DIAG-MED GRAŻYNA 

KONECKA 

ul. Modularna 11A 

02-238 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

1 804,93  zł 

 (67,98 pkt) 

 

Przez cały 

okres trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
87,98  pkt 

Oferta 

druga w 

kolejności 

 



Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 2  BIOMAXIMA S.A. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

Firma BIOMAXIMA S.A. za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę  

1 533,60  zł, najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z  BIOMAXIMA S.A. zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 9– Surowice do identyfikacji Salmonella spp  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowan

a stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

3 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A 

83-200 Starogard Gdańsk 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

6 064,20  zł 

(54,74 pkt) 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
74,74pkt 

Oferta 

druga w 

kolejności 

5 

INSTYTUT BIOTECHNOLOGII 

SURWIC  I SZCZEPIONEK 

BIOMED SA 

ul. Al. Sosnowa 8 

30-224 Kraków 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

4 149,36  zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

5 dni 

(6 pkt) 

 
96,00pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 5 INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED SA odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

Firma INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED SA za realizację 

przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę  4 149,36 zł, korzystny termin realizacji dostaw 

częściowych – 5 dni co jest równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (96,00). 

Umowa z  firmą INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED SA 

zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 10– Sporotesty 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowan

a stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

1 

ARGENTA SP. Z O.O.  

ul. Polska 114, 

60-401 Poznań 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

14 132,70  zł 

(46,78 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
66,78 pkt 

Oferta 

czwarta w 

kolejności 

2 

BIOMAXIMA S.A. 

ul. Veterrów 5,  

20-277 Lublin 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

12 506,40  zł 

(52,87 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

3 dni 

(10 pkt) 

 
72,87 pkt 

Oferta 

druga w 

kolejności 



oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

(10 pkt) 

3 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A 

83-200 Starogard Gdańsk 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

13 284,00  zł 

(49,77 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

 

3 dni 

(10 pkt) 

 
69,77pkt 

Oferta 

trzecia w 

kolejności 

5 

INSTYTUT BIOTECHNOLOGII 

SURWIC I SZCZEPIONEK 

BIOMED SA 

ul. Al. Sosnowa 8 

30-224 Kraków 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

8 265,60  zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

5 dni 

(6 pkt) 

 
96,00 pkt 

Oferta 

pierwsza 

w 

kolejności 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 5  INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SURWIC  I SZCZEPIONEK BIOMED SA odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

Firma INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SURWI I SZCZEPIONEK BIOMED SA. za realizację 

przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę  8 265,60 zł, korzystny termin realizacji dostaw 

częściowych – 5 dni co jest równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (96,00). 

Umowa z  INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SURWIC  I SZCZEPIONEK BIOMED SA. Zostanie 

podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

                                                                                          

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 11– Podłoża, szalki Peteiego, szczoteczki i patyczki do wymazów dla Pracowni Cytologicznej 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowana 

stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

2 

BIOMAXIMA S.A. 

ul. Veterrów 5,  

20-277 Lublin 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

15 638,40  zł 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres trwania 

umowy 

 

3 dni 

(10 pkt) 

 
100 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

iż oferta Nr 2  BIOMAXIMA S.A. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

Firma BIOMAXIMA S.A.za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę  

15 638,40 zł, najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z  BIOMAXIMA S.A. zostanie podpisana w dniu 22.10.2020 r.  

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 12– Testy lateksowe, zestawy do identyfikacji manualnej oraz koperty  

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena  brutto 
(punktacja) 

Zaoferowan

a stałość cen 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 



1 

ARGENTA SP. Z O.O.  

Ul. Polska 114, 

60-401 Poznań 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

48 980,59 

(80 pkt) 

 

Przez cały 

okres 

trwania 

umowy 

(10 pkt) 

3 dni 

(10 pkt) 

 
100 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

         Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż 

oferta Nr 1  ARGENTA SP. Z O.O.  odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

       Firma ARGENTA SP. Z O.O. za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę  

48 980,59 zł, najkorzystniejszy termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z  ARGENTA SP. Z O.O. zostanie podpisana w dniu 22.10.2020r. 

 

 

 

 

  ZATWIERDZAM: 
 

 

 

Kozienice  12.10.2020r. 

 

 


		2020-10-12T13:31:40+0200




